
Text těla emailové zprávy z podání 42508/2024 

Od: █████████████████████ 
Komu: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: Dotaz na poskytnutí informací v rámci výzkumu v oblasti veřejně přístupných účelových komunikací 

 
Dobrý den, 

předem se omlouvám za nevyžádaný mail. Jmenuji se ██████████ a jsem 
externím doktorandem na Právnické fakultě 
████████████████████████. V rámci tohoto studia píši disertační 
práci o veřejném užívání účelových komunikací. Jedním z cílů mé práce je 
navrhnout opatření, jak v budoucnu zlepšit a zefektivnit právní ochranu 
účelových komunikací. Za tímto účelem 
se snažím v rámci výzkumu dané problematiky shromáždit a analyzovat všechna 
potřebná a existující data, která reálně odrážejí situaci na úseku veřejně 
přístupných účelových komunikacích. Výsledky tohoto výzkumu, samozřejmě ve 
zcela anonymizované podobě, budou součástí analytické části mé disertační 
práce a budou cenným zdrojem poznání v dané oblasti. 

 
Měl bych za popsaným účelem dotaz na Váš krajský soud: kolik jste v roce 
2023 přijali správních žalob, které směřovaly proti rozhodnutí silničních 
správních úřadů ve věcech veřejně přístupných účelových komunikací? A jak 
bylo o těchto správních žalobách Vaším soudem rozhodnuto? Popř. můžete 
uvést i další doplňující informace, pokud to budete považovat za vhodné. 

Předem Vám moc děkuji za odpověď a přeji hezký den 

██████████ 






